ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]09.10.2024                                   р.п. Первомайский                                       №1820

О внесении изменений в состав муниципального Координационного совета             по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых» при главе Первомайского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Первомайского муниципального округа от 09.02.2024 №293

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав муниципального Координационного совета                        по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых» при главе Первомайского муниципального округа (далее – Координационный совет), утвержденный постановлением администрации Первомайского муниципального округа                  от 09.02.2024 №293 (Приложение №1), следующие изменения:
1.1.Исключить из состава Координационного совета:
-Юрову Ларису Викторовну.
1.2.Включить в состав Координационного совета:
-Щенёву Дарью Владимировну – главного специалиста отдела культуры, молодежной политики и архивного дела администрации округа, секретарем Координационного совета.
1.3.После слов «Антипова Анастасия Павловна» читать слова «специалист по организации работы в Первомайском муниципальном округе Регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Тамбовской области                  (по согласованию)».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить                 в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                              Р.В. Рыжков

image1.wmf

oleObject1.bin